- 1 -

安徽省质量认证服务中心
皖质认证函〔2022〕3 号

关于举办质量、环境和职业健康安全管理体系
审核员培训班的通知

各有关单位及人员：

为推动管理体系标准在组织的贯彻与落实，满足认证从业人

员的相关要求，提高拟参加认证人员注册考试考生的应试能力，

安徽省质量认证服务中心拟定于 2022 年 5 月 9 日举办质量、环境

和职业健康安全管理体系审核员培训班，现将相关事宜通知如下：

一、培训内容

1、质量管理体系系列标准和应用案例精讲；

2、环境管理体系标准和应用案例精讲；

3、职业健康安全管理体系标准和应用案例精讲；

4、2022 年注册审核员考试大纲、真题；

5、认证相关法律法规和其他要求。

二、培训对象

1、准备参加 2022 年 5 月份注册审核员考试的人员；

2、管理体系主管部门人员；

3、从事企事业单位质量、环境、职业健康安全相关工作的人

- 2 -

员。

三、培训目的

1、掌握质量、环境和职业健康安全管理体系标准要求；

2、提高质量、环境和职业健康安全管理体系相关专业能力；

3、熟悉注册审核员考试大纲，掌握考试要点。

四、培训时间、地点及培训方式

时间：2022 年 5 月 9 日至 5 月 12 日

地点：合肥市包河区延安路 13 号（安徽省质量认证服务中心）

培训方式：线上线下同步进行（线下培训按疫情防控要求实

施）

五、培训费及支付方式

本次培训覆盖：质量管理体系、环境管理体系、职业健康安

全管理体系，单体系 1500 元、两体系 2500 元、三体系 3000 元，

包含培训、教材、中餐等，外地学员住宿统一安排，费用自理。

1、培训费于报名时转账收取。

2、账户名：安徽省质量认证服务中心

开户行：工商银行合肥包河支行

账 号：1302015309200314979

六、报名方式

1、请参训人员务必在 2022 年 5 月 6 日之前将电子版报名表

（见附件）发至邮箱 AQC63356646@163.com

2、培训前提供本人 2 寸免冠彩色照片 1 张。

3、联系人：王婷

报名及咨询电话：0551-63354610/17718189822

七、其他

- 3 -

1、培训结束后颁发相应领域内审员培训证书；

2、参加注册审核员考试的学员后续若有需要，可免费参加一

次相应领域的培训，食宿自理。

八、专项培训和技术服务合作

各企业若存在专项能力培训或技术服务需求的，中心将结合

自身业务优势，积极予以支持和配合，有关合作事项可致电：

0551-63354610 、0551-63356646

九、疫情防控相关要求

培训期间，将严格遵守各地关于疫情防控的总体要求，原则

上：

1、参加培训人员需提供健康承诺书，报到时查验安康码和行

程码，有中高风险地区出入经历者须提供开班前 48 小时内核酸报

告。

2、培训时应通过“皖事通”APP 实名申领安徽健康码（以下

简称“安康码”）。“安康码”绿码且体温正常的学员可正常参

加培训。

3、拟参加培训人员参训前 14 天有境内外中高风险地区旅行

史或居住史，被判定为新型冠状病毒感染者、疑似病例的密切接

触者，或接触过具有境内外中高风险地区旅行史或居住人员，未

排除感染风险的，不得参加培训。

4、培训期间，参训人员应自备口罩，并按照疫情风险等级和

防控要求科学佩戴口罩。在培训会场等人群聚集环节，建议全程

佩戴口罩。

5、培训期间，参训人员要自觉维护培训秩序，与其他参训人

员保持安全防控距离，服从现场工作人员安排，培训前后按规定

- 4 -

有序入场、离场。

附件：报名回执表

2022年4月6日

5

附件

报名回执表
单位名称

地址

参

训

人

员

姓名 性别 培训科目 手机号 是否住宿 身份证号

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全

质量 环境 职业健康安全